Российская  Федерация

Ивановская  область

Тейковский  муниципальный  район

Совет  Новогоряновского  сельского  поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 06.11.2020г.                                                                                        №13
с. Новое Горяново
Об утверждении состава постоянных комиссий

Совета Новогоряновского сельского поселения

На основании  п.9 ст.24 Устава Новогоряновского сельского поселения, в соответствии с  Регламентом  Совета Новогоряновского сельского поселения, утвержденного решением Совета Новогоряновского сельского поселения № 2 от 18.09.2015г, Совет Новогоряновского сельского поселения
                                                  РЕШИЛ:
        1. Избрать из состава депутатов Совета Новогоряновского сельского поселения 4 постоянных комиссии по отдельным направлениям своей деятельности в составе трех человек каждая:
1) комиссия по социальной политике:

а)  Ковригина Татьяна Витальевна;

б) Бойчук Лариса Валерьевна;

в) Питенина Елена Николаевна;

2) комиссия по бюджету, финансовому и кредитному регулированию, налоговой и инвестиционной политике:

а) Белова Лариса Рудольфовна;
б)  Новикова Елена Викторовна;
в) Лысая Ирина Леонидовна;

3) комиссия по вопросам управления муниципальным имуществом:
а) Мохнаткин Сергей Алексеевич;

б)  Груздов Сергей Николаевич;

в) Денисова Валентина Александровна;

4)комиссия по законности и местному самоуправлению:
а)  Пучков Александр Константинович;

б) Груздов Сергей Николаевич;

в) Новикова Елена Викторовна.

        2. Опубликовать решение на сайте администрации Новогоряновского сельского поселения.
Глава Новогоряновского                                                                            сельского поселения:                                                                          С.И.Беляев